
ZARZĄDZENIE Nr 29/2023 

Starosty Nowodworskiego  

z dnia 05.05.2023 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu wewnętrznego Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

Na podstawie § 21 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim uchwalonego przez Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim uchwałą  

Nr 130/2022 w dniu 11 października 2022 r.  

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Wewnętrznym Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Gdańskim, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 16/2023 Starosty 

Nowodworskiego z dnia 13.03.2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Kierownika Wydziału Komunikacji zastępuje Główny Specjalista ds. rejestracji 

pojazdów. 

2. Stanowiska ds. rejestracji pojazdów oraz stanowisko ds. rejestracji pojazdów i obsługi 

kierowców zastępują się wzajemnie. 

3. Stanowiska ds. obsługi kierowców i rejestracji pojazdów zastępują się wzajemnie. 

 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy Regulaminu wewnętrznego Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 

w Nowym Dworze Gdańskim pozostają bez zmian. 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Komunikacji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  Starosta 

       (-) 

Jacek Gross 


